



Chihuahua, Chih. a 29 de Septiembre del 2015

Coordinación de Tecnologías de la Información:

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
Papel para manos en rollo blanco con 6 piezas	8	Caja	\$296.5	\$2,372.00
Papel higienico jr marli 12/200	8	Caja	\$198.3	\$1,586.40
Jabón liquido p/ trastes	10	Pieza	\$18.60	\$186.00
Jabón de polvo 900gr	15	Pieza	\$20.8	\$312.00
Acido muriático	10	Pieza	\$15.10	\$151.00
Abrillantador de muebles wiese 323grs	10	Pieza	\$57.10	\$571.00
Sanitas interdobladadas 4000pzs	6	Caja	\$263.9	\$1,583.40
Pino	2	Caja	\$109.8	\$219.60
Cloro 6%	2	Caja	\$92.4	\$184.80
Limpiador multiusos varias aromas	3	Caja	\$148.8	\$446.40
Limpiador de vidrios	15	Cajas	\$13.40	\$201.00
Mota para trapeador 800gr	5	Pieza	\$78.3	\$391.50
Bolsa negra de basura 90X1.20 cms	30	Kilogramos	\$33.8	\$1,014.00
Bolsa negra de basura 70X50 cms	20	Kilogramos	\$33.8	\$676.00

Nota:

- Esta propuesta tiene vigencia de 15 días posterior a la fecha de envío
- Tiempo de entrega 5 días hábiles una vez recibida su orden de compra
- Garantía valida 7 días después de su entrega (para hacer valida su garantía primero tenemos que verificar que las condiciones y almacenamiento del producto sean adecuadas)

SUBTOTAL	\$9,895.10
IVA	\$1,583.22
TOTAL	\$11,478.32

Sin nada más por el momento, quedo de usted para cualquier duda.

Atentamente,

Q. Luisa Fernanda Alderete Varela

